[image: ][image: ][image: ]                                 [image: ]
Заявление об выдаче решения суда и апостелирование

Назар аударыңыз!
«Заң және Құқық» адвокаттық кеңсесі, Бұл құжаттың жалпылама екендігіне және нақты сіздің жағдайыңыздың талаптарына сәйкес келмеуі мүмкендігіне көңіл бөлуіңізді сұрайды.
Біздің заңгерлер сіздің нақты жағдайыңызға сәйкес келетін кез келген құқықтық құжатты әзірлеп көмектесуге дайын.
Қосымша ақпарат алу үшін Заңгер/Адвокат телефонына хабарласуыңызға болады: +7 (708) 971-78-58; +7 (700) 978 5755, +7 (700) 978 5085.
Внимание!
       Адвокатская контора Закон и Право, обращает ваше внимание на то, что данный документ является базовым и не всегда отвечает требованиям конкретной ситуации. Наши юристы готовы оказать вам помощь в составлении любого правового документа, подходящего именно под вашу ситуацию.
      Для подробной информации свяжитесь с Юристом / Адвокатом, по телефону; +7 (708) 971-78-58; +7 (700) 978 5755, +7 (700) 978 5085.

 В Централизованный архив судов
города Алматы
г. Алматы, мкр. Жетысу -3, 61 .

                         от  Т.(Е.)А.С. 04.09.1975 г.р.,
                         ИИН .
		     г. Алматы ул. К…. 158/1

 Представитель по доверенности:
ТОО Адвокатская контора Закон и Право БИН 201240021767
г. Алматы, пр. Абылай Хана, д. 79, офис 304.
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 971 78 58; +7 700 978 50 85,
+ 7 708 970 52 51.

                                       Заявление.
   В производстве Бостандыксого районного суда г. Алматы находилось гражданское дело № 2-7156/2009 по иску о расторжении брака.
  24 ноября 2009 года решением Бостандыксого районного суда г. Алматы, брак между мною Е.А.С.  и Е.А.М. расторгнут.
    При обращении в Бостандыкский районный суд г. Алматы, с целью получения копии решения, мне рекомендовано обратиться к Вам.
     В связи с изложенным, Прошу:
- выдать мне копия решения Бостандыксого районного суда г. Алматы от 24.11.2009 года о расторжении брака между Е.А.С. и Е.А.М., данные документ мне необходим для апостилирования, в связи  с выездом на постоянное место жительство за пределы Республики Казахстан.
- решение прошу Вас выдать на руки представителю от ТОО «Адвокатская контора «Закон и Право».
Государственная пошлина мною будет обязательно оплачено, при установлении Вами необходимой суммы.

         Приложение:  копия доверенности на ТОО, копия доверенности от ТОО, копия св-ва о расторжении брака, копия удостоверения представителя, копия удостоверения адвоката .
«____» августа 2022 г.                               Представитель:_______________________

#Адвокат #Заңгер #Заң қызметі #Қорғау Компания Фирма #Азаматтық #Қылмыстық #Әкімшілік #Төрелік #Арбитраж даулары #Алматы #Қазақстан
Адвокат Заңгер Қорғаушы Алматы Заң Қызметі Кеңсесі Құқық Қорғау Көмек Азаматтық Қылмыстық Әкімшілік істері Арбитраж даулары Қазақстан
 #Адвокат #Юрист #Юридическая услуга #Защита Компания #Адвокатская контора #Гражданские #Уголовные #Административные #Арбитражные дела споры #Алматы #Казахстан
Адвокат Юрист Алматы Юридическая Компания услуга консультация Гражданские Уголовные Административные Арбитражные дела споры Защита Адвокатская контора Казахстан

	[image: ][image: ]
image1.jpeg
>

image2.png
é_m_A 3AKOH U NMPABO

— PUONYECKAA KOMMAHUA

image3.png
Q—E_A 3AKOH U TIPABO

== AIBOKATCKAAl KOHTOPA

image4.emf
_____________________________________________________________________   050000, Алматы  қаласы , Абылай Хан    даңғылы, 79/71 үй ,   304 кеңсе,     ұялы тел.:+7 (708)   971 - 78 - 58   info @ zakonpravo . kz   zakonpravo . kz